
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní 

formulář www.odboryvarroc.cz,  

email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 
V SOULADU S AKTUÁLNÍMI VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI, BY SE MĚLA KONAT 

KONFERENCE VE STŘEDU 16. 2. 2022 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU VARROC. 

PROGRAM KONFERENCE: 

15,00 zahájení 

15,03 volba návrhové a mandátové komise 

15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 

15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2021 a návrh rozpočtu pro rok 2022 

15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu 

15,20 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2022 a Hospodářského řádu  

15,25 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2021 

15,30 vystoupení zástupců vedení firmy VLS, hostů, diskuze 

16,15 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy VLS 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH  

V POMĚRU 1 : 20, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS KOVO DO 

ÚTERÝ 8. 2. osobně, nebo emailem jhudakov@varroclighting.com 

 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 
Každý člen odborů platí členský příspěvek ve výši 1 % z čisté měsíční mzdy. Tento příspěvek 

umožňuje existenci a práci odborů. 

Nyní můžete uplatnit slevu na dani. Pro zaměstnance Varroc, odpočet proběhne automaticky 

mzdovou účtárnou. Pokud si daňové přiznání podáváte sami u Finančního úřadu, obdržíte  

potvrzení o výši zaplacených členských příspěvků na ZV OS KOVO, můžete zažádat emailem, 

nebo se dostavte osobně.  

 

POUKÁZKY KAUFLAND PRO ČLENY ODBORŮ 
STÁLE VYDÁVÁME POUKÁZKY V HODNOTĚ 1500,- KČ PRO ODBORÁŘE. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 28.2.2021 PROPADNOU  

VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

                                   LEDEN 2022 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com


2 
 

 

PERMANETKY PRO ROK 2022 
ABÁCIE, SAK STUDÉNKA A BAZÉN KOPŘIVNICE, GAIA KOPŘIVNICE  KOSMETIKA 

EICHLEROVÁ NJ – permanentky (čipové karty) si CO NEJDŘÍVE vyzvedněte na své jméno 

a os. číslo,  přímo na pokladnách uvedených sportovišť, nebo v salónech.  

Výdej ostatních zaplacených permanentek: 

V kanceláři odborů od středy 12.1. 2022– do pátku 21.1.2022.  

Na svačinárně v CTP bude výdej ve středu 19.1. od 6,15 - 8,30. 

 

JEDNODENNÍ LYŽOVÁNÍ V RAKOUSKU 
Vzdálený pouze 500 km od NJ. Hochkar lyžařské středisko se sněhovou jistotou od prosince  

do dubna. Hochkar nabízí pohodové lyžování na 19 kilometrech upravených sjezdovek, čekají Vás 

moderní lanovky, volné sjezdovky, příjemní domácí a skvělá kuchyně. 

Termíny lyžování 22.1. a 12.2. Přihlašujte se na jednotlivé termíny co nejdříve, na základě vaší 

objednávky vám předáme pokyny k platbě a objednáme u CK. 

Cena za dopravu, skipas, pojištění: 

odborář 1200 Kč, rod.př. 1400, dítě 2007-2016 cena 1100 Kč, mladiství 2003-2006 cena1300 Kč 

neodborář 1700 Kč, rod.př.2000, dítě 2007-2016 cena 1600 Kč, mladiství 2003-2006 cena 1800 Kč 

 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 
Do 31. března 2022 si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost o příspěvek na Lyžařský výcvik 

pořádaný školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete na boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu 

www.odboryvarroc.cz 

Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace 

o zaplacení výcviku, se jménem dítěte, uvedením místa pobytu a termínem kurzu. Příspěvek 

zasíláme na váš účet, který nám uvedete na potvrzení. Termín převodu příspěvku na účet je 1.4. 

T MOBILE – NOVÉ TARIFY 
Od 1.12.2021 máme nové tarify pro členy odborů, pokud máte zájem pošlete email, zašlu vám je. 

Heslo a číslo programu se nezměnilo. K realizaci u T mobile potřebujete kartu odboráře, plastovou 

modrou. 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


3 
 

KEHIDA TERMÁLY JARNÍ TERMÍN 
Na jaře máme v plánu Kehidakustány v termínu 18.3.-20.3.2022.    

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem,  ubytování s polopenzí, pojištění 

(možnost připojištění Covid), vstup do termálních lázní a WELLNESS. 

Cena odborář 2500 Kč / rod. příslušník 3000 Kč. 

Cena neodborář 3600 Kč / rod. příslušník 4100 Kč. 

Přihlásit se můžete od 10.1.2022 s platbou do konce ledna, osobně v kanceláři, emailem,  

nebo telefonicky, obratem obdržíte platební příkaz.  

Přihlášky přijímáme do naplnění objednané kapacity. 

 

REKONDICE 2022 (LEDEN – DUBEN A ŘÍJEN-

PROSINEC) 
Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí 

organizačním pokynem HR-PO-00.10. Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném kalendářním 

roce 2021 odpracovali 300 hodin na nočních směnách. Aktuální přihláška je umístěna ve 

směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na www.odboryvarroc.cz 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 

v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě 

pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. 

Nabídky balíčků jednotlivých lázní najdete na www.odboryvarroc.cz. 

Rekondice v lázních začínají nedělí.  

Bystřice – pobyty od 16.1., Kostelec – od 6.3., Jeseník od 6.2.  

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME 

V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ 

PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO 

DNY. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO  

1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

3. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI 

ODBORŮ, ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek  

na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle platného Hospodářské řádu). 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU 

PRO PLÁNOVÁNÍ VÝROBY A NEMÁME K NIM PŘÍSTUP. 

TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Přihlášky na rekondiční pobyt na březen předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 4. února. 

Přihlášky na rekondiční pobyt na duben předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 4. března. 

PŘIHLÁŠKY NA PODZIMNÍ TERMÍNY BUDEME PŘIJÍMAT OD ČERVENCE 2022. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING A KUŽELKY PRO ROK 2022 
Příspěvek maximálně ve výši 500,- Kč na bowling a kuželky členům odborů, bude vyplacen dle 

níže uvedených pravidel. Zveřejněných v Hospodářském řádu: 

 Příspěvek bude vyplacen pouze členu odborů na základě originální účtenky za pronájem dráhy,  

ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně.  

 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 KČ 
Poukázka v hodnotě 500 Kč na pohonné hmoty čeká na první členy odborů, kteří doporučili členství 

novému odboráři, a od jeho vstupu již uběhlo 6 měsíců, jak stanoví náš hospodářský řád. 

Dotyční budou oslovení SMS zprávou.        DĚKUJEME ZA ČLENSTVÍ A DŮVĚRU. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 4.2., 4.3., 1.4., 6.5., 3.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 11.1., 25.1., 15.2., 22.2., 15.3., 22.3. 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO 

TELEFONICKY 556623395, 556623304  

Pondělí, 10. leden 2022, od 19:00      Kytice       Předplatné A      Pražský komorní balet Praha 

Erbenova sbírka veršovaných balad Kytice patří k pokladům české poezie a literatury. Je to souhrn 

obrazů a příběhů, které jsou povětšinou prodchnuty náladami a situacemi lyrickými, 

melancholickými, ale i temnými a děsivými. Přestože nám nemálo z balad ve svém konci nabízí jen 

tratoliště krve a slz, pocit z díla jako celku je přece jen trochu jiný. Jakýsi odraz ode dna, kdy tušíme, 



5 
 

že po noci přijde zase den, žal bude vystřídán radostí a že smrt a zánik jsou neodmyslitelným 

podhoubím pro život nový. A přeneseme-li se konkrétněji ke struktuře jednotlivých balad, nemůžeme 

rovněž nevnímat jistou archetypální trojici : Vina – Trest – Vykoupení. 

Scénář, choreografie a režie: Petr Zuska, Dramaturgie: Tomáš Vondrovic, Hudba: Ondřej Brousek 

AUTOR: Petr Zuska, Ondřej Brousek, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 80 minut 

Středa, 19. leden 2022, od 18:00       Utíkejte, slečno Nituš!       Předplatné S           Zpěvohra  

Studio Ypsilon Praha 

Komorní adaptace slavné Hervého operety Mamzelle Nitouche od slovenského básníka a dramatika 

Lubomíra Feldeka, v níž autor původní Hervého nápad s převleky nejrůznějšími změnami a dvojím 

životem postav dotáhl téměř do absurdních rozměrů. Večer se nese v duchu hravosti, hudebnosti  

a duchaplnosti, ale ze všeho nejvíc je večerem nespoutané a dobré zábavy. 

AUTOR: Ĺubomír Feldek, REŽIE: Peter Oravec, HRAJÍ: Lumíra Přichystalová, Petr Vršek, 

Jaroslava Kretschmerová, Kryštof Mende/ William Valerián, Renata Rychlá, Barbora Skočdopolová, 

Jan Bradáč, Martin Bohadlo, Jan Večeřa, Dominik Renč,  

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny s přestávkou 

Neděle, 16. leden 2022, od 16:00    Ošklivé káčátko    Předplatné Rolnička     Pohádka 

Divadlo U staré herečky Praha 

S příchodem jara se všechno probouzí k životu a na svět přicházejí mláďata. Rodí se, klubou, líhnou. 

Čtveřici vajec každou chvílí začnou praskat skořápky. Jedno z nich je ale zvláštní. Odchylka? Chyba? 

Omyl? Je jinakost prokletí, nebo dar? Nebo obojí? 

Inscenace na motivy klasického příběhu o malém ptáčeti, které se musí od narození vypořádávat  

s tím, že vypadá jinak než ostatní. Nebohé ptáče je proto terčem posměšků a opovržení. Podaří se mu 

překonat všechna příkoří? Najde své místo ve světě? Pokud ano, snad přijde zasloužená odměna… 

AUTOR: Tomáš Jarchovský, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 40 minut, SÁL: Malý sál 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO -  člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 



6 
 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE 

PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 500,- 

Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude ODBORY, nebo TREWIS,  

po otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

U řady z vás emailovou adresu máme a vyzkoušíme poslat tyto materiály na váš email. Pokud jste nic 

neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová adresa  

je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

 https://clen.oskovo.cz/ 

 www.odboryvarroc.cz 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 4. 2. 2022 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

